
CHOLET 0
TREMENTINES 11 11
LA CHAPELLE ROUSSELIN 11 22
St  LEZIN 5 27
A LA SORTIE PRENDRE A DROITE
LA JUMELIERE 6 33
NEUVY EN MAUGES 9 42
StE CHRISTINE 3 45
St QUENTIN EN MAUGES 5 50
CHAUDRON EN MAUGES 5,5 55,5
MONTREVAULT 5,5 61
LE PUISET DORE 7,5 68,5
CAR. LA HOUSSAYE A GAUCHE 1,5 70
GESTE 5 75
VILLEDIEU LA BLOUERE 5,5 80,5
DIR. St MACAIRE EN MAUGES
CAR. LA RENAUDIERE/St PHILBERT
EN MAUGES A GAUCHE 2 82,5
St PHILBERT EN MAUGES 3 85,5
St MACAIRE EN MAUGES 4 89,5
BEGROLLES EN MAUGES 4 93,5
LE MAY SUR EVRE 4 97,5
LE PONTREAU 5,5 103
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 105,5

CHOLET 0 CHOLET 0
TREMENTINES 11 11 TREMENTINES 11 11
LA CHAPELLE ROUSSELIN 11 22 LA CHAPELLE ROUSSELIN 11 22
St  LEZIN 5 27 St LEZIN 5 27
NEUVY EN MAUGES 4,5 31,5 NEUVY EN MAUGES 4,5 31,5
DIRECTION LA POITEVINIERE DIRECTION LA POITEVINIERE
CAR.LES FOSSES AIRAULT A DROITE 3 34,5 CAR. LES FOSSES AIRAULT A DROITE 3 34,5
LE PIN EN MAUGES 4 38,5 LE PIN EN MAUGES 4 38,5
LA CHAPELLE AUBRY 5,5 44 BEAUPREAU 9,5 48
BEAUPREAU 5,5 49,5 SUIVRE LA D752
LA CHAPELLE DU GENET 3,5 53 CARREFOUR LES LANDES FLEURIES
DIRECTION GESTE A GAUCHE 7 55
CAR. LE PETIT VERGER A GAUCHE 4 57 BEGROLLES EN MAUGES 3 58
VILLEDIEU LA BLOUERE 4,5 61,5 LE MAY SUR EVRE 3,5 61,5
St PHILBERT EN MAUGES 3 64,5 LE PONTREAU 6 67,5
St MACAIRE EN MAUGES 3,5 68 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 70
BEGROLLES EN MAUGES 4,5 72,5
LE MAY SUR EVRE 4 76,5
LE PONTREAU 5 81,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 84

DEN. : 554 m                OPEN. : 14499875

C. V. S. WE. 40 A

DEN. : 828 m               OPEN. : 14500203

C. V. S. WE. 40 B C. V. S. WE. 40 C

DEPART PLACE TRAVOT

8 H

DEN. : 712 m                OPEN. : 14500375

DIMANCHE 24 AOUT 2025


